

Nro: 32.

# DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 29. Sierpnia 1818. Roku.

---

Nro. 4596.

Wydział Dochodów Publicznych i Dobr Narodowych etc.

**G**dy wielu Woytów Gmin Wiejskich i Miejskich tak mylnie i do Rozporządzeń niestosownie rapporta względem poboru Exekutnego Wydziałowi składają, że Bióro Rachuby stósownego użycia z nich zrobić nie może, przeto Wydział znayduie potrzebę co do rozporządzenia pod dniem 27. Maia r. z. do Nr. 2302. wydanego w Dzienniku Rządowym Nr. 21. umieszczonego następujące wydać im objaśnienia: iż rok Etatowy początek swój bierze z dniem 1. Czerwca każdego roku, a kończy się z dniem ostatnim Maia roku następnego; iż Epoki

Kwarta-

Kwartalów są: 1. Czerwca. 1. Września. 1. Grudnia i 1. Marca, a zatem w Rapportach nic mniej i nic więcej iak trzy miesiące na Kwartał rachować i takowe z końcem każdego Kwartału zdawać są obowiązani.

Kraków dnia 17. Sierpnia 1818 r.

X. Bystrzonicwski.

Gadomski S. W.

Nro 4436.

### Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

W celu zabezpieczenia Furażu dla Pociągów Skarbowych Krakowskich na rok 18<sup>18</sup> odbywać się będzie Licytacya publiczna na dostawę Artykułów Owsa korcy 684<sup>1/2</sup>

Słomy kłóci Centnarów	416	} 876.
Słomy mierzwy detto	460	
Siana Centnarów	—	876.

na zakupienie tych Artykułów oznacza się dzień Licytacji 15. Września r. b. w Biórach Wydziału Spraw Wewnętrznych, o godzinie 10. ranney, w którym dniu mający chęć podjęcia się tej Entrepryzy zgłosić się zechcą z stósownym Vadium. Fiskal-



na Cena i warunki Licytacji w samym terminie oznajmione  
będą.—

Kraków dnia 16 Sierpnia 1818.

*Grodzicki.*

*Darowski Sekr. W.*

*Nro 4807.*

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

Biorąc za powód upłynione już dwa bezskutecznie terminy  
do Licytacji na sprzedarz Kamienicy zawaloney przy Ulicy  
Szewskiej pod Liczbą 326. ogłoszone, stanowi Wydział trzeci  
i ostatni termin *na dniu 20. Września r. b.* na którym chęć  
kupna mający za wyżej nad Cenę szacunkową Złpół. 2064. wy-  
noszącą, stawić się zechcą w Biórach Wydziału Spraw We-  
wnętrznych o godzinie *10tej* przedpołudniem w stosowne Va-  
cium opatrzeni.—

w Krakowie dnia 24. Sierpnia 1818. roku.

*Grodzicki.*

*Darowski Sekr. Wydz.*

Nro. 2166.

## Wydział Policyi w Senacie Rządzącym etc.

Przyłączając Opisanie Więźnia Jana Gembosza inaczey Dembskiego z Aresztów tuteyszych zbiegłego poleca śledzenie onego, i za wyśledzeniem przytrzymanie i odstawienie pod ścisłą strażą wprost do tuteyszych Kryminalnych aresztów.—

Tenże nazywa się Gaborz (inaczey Debmski) rodem z Gallicyi z Wsi Spytkowic, lat 39 liczący, Katolik, bezzenny, rolnik, wzrostu szredniego, pociągłej bladey twarzy, oczów siwych, włosów czarnych, długo - pociągłego nosa.—

w Krakowie dnia 22. Sierpnia 1818 roku.

*Kuciński S. P.*

*Konwicky S. W.*



# Dodatek do Nru 32. Dziennika Miasta Krakowa

## U W I A D O M I E N I E

Pisarz Trybunału I. Inst: wol: niep: i ściśle neutr: Miasta Krakowa i Jego Okręgu podaje do publiczney wiadomości, iż Kamienica naroczna z wszelkiemi realnościami wewnątrz i zewnątrz znajdującemi się w Krakowie przy Ulicy Rożannej pod Liczbą 617. w Gminie V. wol: M. Krakowa ku przecznicy stojąca, z drugą Kamienicą pod Liczbą 616. Antoniego Zeleniewskiego Kowala stykająca się, niegdy Jozefa Dudkiewicza, a teraz Sukcesora jego Floryana, Ignacego, i Jozefa Dudkiewiczza własna, z zamieszkania niewiadomych, dla których Akta składają się w Biorze Urzędu publicznego przy Trybunale I. Inst: wolnego Miasta Krakowa z Okręgiem, przez publiczną licytacją sprzedana będzie, a to na satysfakcją długu Złotyeh polskich 1718. groszy 29. w monecie grubej srebrney, wraz z prowizją po 5 od 100. od dnia 29. Grudnia 1796 należąca się, Kapitał iednak nie przenoszącą niemniej kosztow processu wynikłych i wyniknąć mogących, wyrokiem zaoecznym między Małgorzatą z Sikorskich Jaworską z iedney, a Floryanem, Ignacym i Jozefem Dudkiewiczami pod dnem 8. Listopada 1817. roku. z drugiey strony zapadłym przysądzonych — Zaymująca Małgorzata Jaworska Jana Jaworskiego Kucharza małżonka, ma obrane zamieszkanie, co do tey sprawy w Krakowie przy Ulicy Rożannej pod Liczbą 616. Po ukończeniu Protokołu zaięcia tey Kamienicy przez Ur: Jana Nep: Franki Komornika dnia 15. Maja r. b. 1818. uskutecznionego, kopie tegoż Protokołu stronom prawem przepisaniem, a mianowicie UUr: Aloyzemu Filipowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju wol: M. Krakowa Okr: I. i Piotrowi Grzybowskiemu Woytowi Gminy V. w Krakowie i innym przez Woznego Ignacego Życkiego w dniu 5. Czerwca r. b. prawnie doręczone i podpisy z odebranych kopii na Oryginalnym Protokole umieszczone zostały. —

Po uskutecznieniu czego Protokół zaięcia do Akt hipotecznych wol: Miasta Krakowa w Księgę zaięcia na Karcie 86. pod Liczbę 31. dnia 7. Sierpnia r. b. a do Ksiąg Trybunału w Księgę I. Liczbę 17. na karcie 163. dnia 11. Sierpnia r. b. 1818. wpisany został. —

Naiemnikami w tey Kamienicy są: Łukasz Wiśniowski, Filip Wiśniowski, Michał Cygankiewicz, Katarzyna Oxiętowiczowa Wdowa, Jan Szwa-gierkiewicz, Jan Suchecki i Jan Chmielewski. — Sprzedaz tey Kamienicy odbywać się będzie na Audyencyi publiczney Trybunału I. Instancyi wol: M. Krakowa w Krakowie posiedzenie swe pod Liczbą 106. przy

Uli-

Ulicy Grodzkiej mającego za sprawą Wgo Macieja Wojewodzkiego Patrona jako Pełnomocnika Małgorzaty Jaworskiej w Krakowie przy Ulicy Floryńskiej, pod Liczbą 516. zamieszkałego. Którey to sprzedaży Kamienicy pierwsza publikacya warunków dnia 18. Września r. b. 1818. ogłoszona będzie, następnie zaś terminu publikacyi stósownie do Arts 702. Kod: post: Sąd. oznaczone będą.—

w Krakowie dnia 12. Sierpnia 1818 Roku-

*Kuliczkowski Pisarz.*

## OBWIESZCZENIE.

Podpisany Wyrokiem Trybunału I. Instancyi W. M. Krakowa i J. O. ddt. 10. Listopada 1817 r. zapadłym do sprzedania Kamienicy pod L. 202. w Krakowie przy Ulicy Grodzkiej stojącej, ś. p. Jakoba i Salomei Markiewiczow własney, z powodu działu majątku między Sukcessorami Teresą z Markiewiczow Wisniowską, Janem, i Stanisławem Markiewiczami, wyznaczony: podaie do publiczney wiadomości, iż przedstanowcza Licytacya teyże Kamienicy dnia 21. Września r. b. o godzinie 9. zrana także w mieyscu od summy szacunkowey 5202 Złp. 10. gr. zaczynaiąc, z następującemi warunkami odbywać się będzie — 1. Chęć kupienia mający złoży 10tą część szacunkowey Summy na vadium, to iest 520. Zp. 7. gr. — 2. Po zalicytowaniu resztę summy do vadium w ciągu dni 10. ci do Depozytu Sądowego złoży — 3. Opłacenie podatków do dnia kupna należę do Massy. — 4. Niedopełniający warunków traci vadium, i Licytacya nowa na koszt iego nastąpi.

w Krakowie dnia 10. Sierpnia 1818 r.

*Ant: Ciołkosz.*